ARTIKEL KURK OP ROL

200-220 kg/ms3
KURK OP ROL
KURK OP ROL
KURK OP ROL

KURK OP ROL
KURK OP ROL
KURK OP ROL
KURK OP ROL
KURK OP ROL
KURK OP ROL
KURK OP ROL
KURK OP ROL
KURK OP ROL

KOR- 1.25!

200-220KG/M3

200-220KG/M3
200-220KG/M3
200-220KG/M3

200-220KG/M3
200-220KG/M3
200-220KG/M3
200-220KG/M3
200-220KG/M3
200-220KG/M3
200-220KG/M3
200-220KG/M3

2MM X 0.5M X 8M
4MM X 0.5M X 8M
6MM X 0.5M X 8M

2MM X 1M X 10M
3MM X 1M X 10M
4MM X 1M X 10M
5MM X 1M X 10M
6MM X 1M X 10M
7MM X 1M X 10M
8MM X 1M X 10M
9MM X 1M X 10M

200-220KG/M3 10MM X 1M X 10M

6MM X 1.25M X 10M

SUBER

Pro Suber® - prijslijst 2023 — Isokurk op rol (blonde kurk - TCC)

www.isolerenmetkurk.nl

m?2-prijs excl.
21% BTW

€3.88
€7.77
€11.65

€3.88
€5.83
€7.77
€9.71
€11.65
€ 13.60
€ 15.54
€17.48
€19.42

€ 10.50

mZ2-prijs incl. 21%
BTW

€4.69
€9.40
€14.10

€4.69
€7.05
€9.40
€11.75
€14.10
€16.46
€18.80
€21.15
€ 23.50

€12.71

Prijs per rol

excl. 21% BTW incl. 21% BTW

€15.52
€31.08
€46.60

€ 38.80
€58.30
€77.70
€97.10
€116.50
€136.00
€155.40
€174.80
€194.20

€131.25

Prijs per rol

€18.78
€37.61
€56.39

€46.95
€70.54
€94.02
€117.49
€ 140.97
€164.56
€188.03
€211.51
€234.98

€158.81

Aantal m?
per rol

4
4
4

10
10
10
10
10
10
10
10
10

12.5

Levertijd 3tot 15 dagen voor kurk op rol. Prijzen op basis van afname grootverpakking en excl. transport ; TRANSPORT OP AANVRAAG.
Offerte op maat via info@prosuber.com

V-221116-01 : Dislclaimer : Er kunnen geen rechten worden ontleend aan eventuele zet- of typefouten in deze prijslijst.

Op alle prijzen in de prijslijst zijn wijzigingen voorbehouden. Neem voordat u gaat bestellen contact op voor de actuele prijs via info@prosuber.com

Products are selected & packed for Pro Suber® by TCC — The Netherlands



https://www.prosuber.com/contact/
https://www.prosuber.com/isoleren-met-kurk/
http://www.isolerenmetkurk.nl/
http://www.prosuber.com/
mailto:info@prosuber.com

